Curitiba, 18 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2647
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1611760IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
GABINETE DA 3ª VARA CRIMINAL DE MARINGÁ

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 915/2019

PROTOCOLO SEI 0103748-11.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2274663-2 BÁRBARA BOMFIM

ORCEZE
8,7

2 2275668-3 JOÃO VICTOR
CUENCA GONÇALVES

8,5

3 2274919-0 MATHEUS DEL
MASSA BONFIM

8,4

4 2275367-4 JULIA CARDOSO
ROSA

8,35

5 2274678-5 JORDANA TIEMI
KANESHIRO

8,2

6 2274924-9 CARLA VANESSA
BOUCHET

8,15

7 2274908-6 ISABELA CARLA
SANTOS DA ROCHA

8,05

8 2275153-5 EDUARDO DA SILVA
HASS

7,9

9 2274950-2 CARLOS GABRIEL
PIRES DE OLIVEIRA

7,75

Curitiba, 17 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 48 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos